
Vyhřívaná dečka Concept DV7360 

 

 

Příjemný materiál 

Pratelná 

3 stupně nastavení teploty 

 

 

Hřejivý dotek 

Vyhřívaná dečka Concept DV7360 zpříjemní vaše chvilky 

odpočinku. Rychle se nahřívá a rovnoměrně rozvádí teplo po celé 

své ploše. Uleví vám od bolesti zad, svalů a kloubů a navodí 

příjemný a uklidňující pocit. Vyhřívanou dečku oceníte především při 

dlouhých zimních večerech nebo v období nachlazení. Nabízí 3 

stupně teploty vyhřívání, které můžete jednoduše měnit. Je skladná, 

takže si ji můžete vzít s sebou např. na chatu či chalupu.  

 

 

 

Příjemná na dotek 

Vyhřívaná dečka DV7360 je vyrobena z flísového materiálu, který 

je velice příjemný na dotek. Velkou předností je odnímatelný 

ovladač, po jehož odpojení můžete celou dečku vložit do pračky 

a vyprat. 

 

 

Bezpečnost 

Dečka je vybavena ochranou proti přehřátí a bezpečnostní funkcí 

automatického vypnutí, která vypne funkci vyhřívání po 90 

minutách nepřetržitého provozu. Nastavíte-li přepínač do polohy 

0 (vypnuto) dojde k resetování časovače bezpečnostního vypnutí 

a dečku můžete opětovně použít. 

 

 

 

 



Technické parametry: 

Materiál: flís  

3 stupně teploty vyhřívání 

Bezpečnostní funkce automatického vypnutí po 90 minutách 

Rychlé nahřátí 

Ochrana proti přehřátí 

Pratelná díky odnímatelnému ovladači 

Rozměry: 30 x 40 cm 

Hmotnost: 0,5 kg 

Příkon: 100 W 

Napětí: 220 – 240 V ~ 50 Hz  

Barva: tmavě šedá 

 


